

Specificații de preț

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
Numărul procedurii de achiziție 21504626 din 04.11.2025

Obiectul de achiziției: articole de iluminare și semnalizare(troleibuz)

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un de măsur	Can- tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
31530000-0	Banda	m	400	30.00	36.00	12000.00	14400.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
	Banda	m	740	60.00	72.00	44400.00	53280.00		
	Bec	buc.	7800	5.00	6.00	39000.00	46800.00		
	Bec	buc.	4100	5.00	6.00	20500.00	24600.00		
	Bec	buc.	5600	5.00	6.00	28000.00	33600.00		
	Bec fară	buc.	4000	25.00	30.00	100000.00	120000.00		
	Bec	buc.	250	25.00	30.00	6250.00	7500.00		
	Bec	buc.	1500	40.00	48.00	60000.00	72000.00		
	Bec	buc.	1650	50.00	60.00	82500.00	99000.00		
	Bec	buc.	850	5.00	6.00	4250.00	5100.00		
Lot 2									
31530000-0	Fară fază scurtă	buc.	12	2000.00	2400.00	24000.00	28800.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
	Lampă de gabarit	buc.	8	400.00	480.00	3200.00	3840.00		
	Lampă semnalizator viraj	buc.	8	400.00	480.00	3200.00	3840.00		
	Far fază lungă	buc.	12	2500.00	3000.00	30000.00	36000.00		
	Far anticeață	buc.	12	1750.00	2100.00	21000.00	25200.00		
	Lampă de gabarit	buc.	2	650.00	780.00	1300.00	1560.00		
	Lampă viraj stînga	buc.	4	2300.00	2760.00	9200.00	11040.00		
	Lampă semnal stop	buc.	4	2300.00	2760.00	9200.00	11040.00		
	Lampă viraj dreapta	buc.	4	2300.00	2760.00	9200.00	11040.00		
	Lampă anticeață	buc.	2	2000.00	2400.00	4000.00	4800.00		
Lampă de marșarier	buc.	2	2500.00	3000.00	5000.00	6000.00			

Lampă STOP centru	buc.	1	1000.00	1200.00	1000.00	1200.00		
Fară fază scurtă	buc.	4	2100.00	2520.00	8400.00	10080.00		
Lampă de gabarit	buc.	2	300.00	360.00	600.00	720.00		
Lampă STOP centru	buc.	4	500.00	600.00	2000.00	2400.00		
Lampă anticeață	buc.	4	500.00	600.00	2000.00	2400.00		
Lampă de marșarier	buc.	2	500.00	600.00	1000.00	1200.00		
Lampă STOP centru	buc.	1	1000.00	1200.00	1000.00	1200.00		
Lampă gabarit	buc.	2	500.00	600.00	1000.00	1200.00		
Lampă de gabarit față	buc.	10	300.00	360.00	3000.00	3600.00		
Lampă semnalizator viraj față	buc.	10	300.00	360.00	3000.00	3600.00		
Lampă semnalizator viraj spate	buc.	4	600.00	720.00	2400.00	2880.00		
Lampă STOP	buc.	4	600.00	720.00	2400.00	2880.00		
Lampă STOP suplimentar pe centru	buc.	4	1000.00	1200.00	4000.00	4800.00		
Lampă de marșarier	buc.	28	350.00	420.00	9800.00	11760.00		
Lampă viraj dreapta-stînga	buc.	28	700.00	840.00	19600.00	23520.00		
Lampă viraj lateral dreapta	buc.	28	250.00	300.00	7000.00	8400.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: GAIDAU ANDREI În calitate de: MANAGER

Ofertantul: AMID AUTO SRL Adresa (sediu): Moldova or., Chisinau str., Burebista 7/1

E-mail: andrei.amidauto@gmail.com Telefon (fix și mobil): +373 22 02 59 90, Mob: 068406391